
Pubblicata sul sito istituzionale il 
30/05/2013 - N.  574  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 61 del Reg. Data  30/05/2013 N. 299  del Reg. Generale

OGGETTO Nuovo contrassegno  europeo  per parcheggio
disabili.Liquidazione fattura  ditta MINIGRAF di Campi
Salentina.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

che con propria determinazione n.17/124  Rg. del 04.03.2013 si affidava alla ditta MINIGRAF di 
PEZZUTO Cosimo Costantino da Campi Salentina  la fornitura del seguente materiale: 

n. 100 Contrassegni personalizzati con l'indicazione del Comune di rilascio e relativo logo

n. 1 Registro dei contrassegni rilasciati da 10 ffgg

n. 1 Plastificatrice elettrica a caldo formato A/4

Pouches per la relativa plastificazione da 100 ffgg A/4

per l' importo ammontante a complessivi € 200,86 IVA al 21% inclusa.

VISTA  la  fattura  n.151 ns.prot.  n.  4055 del  29.03.2013 dell’importo  di  € 200,86 IVA al  21% 
inclusa,  della  Ditta  MINIGRAF di  PEZZUTO Cosimo  Costantino  da  Campi  Salentina   per  la 
fornitura di che trattasi;

PRESO ATTO:

che per la procedura in questione è stato attribuito il seguente  CIG: X1007946EF ;

che  il  DURC  della  ditta  “MINIGRAF  di  PEZZUTO  Cosimo  Costantino  da  Campi  Salentina 
emesso  dall’INPS per  via  telematica  in  data  07/05/2013,  ns.  prot.  5559 del  07.05.2013 risulta 
regolare;

che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari così come previsto dall'art. 11, legge 16.01.2003, 
n. 3 ed ex art. 3 legge 13.08.2011 n. 136, come modificato dal D. L. 12.11.2010, n. 187, gli estremi 
identificativi del conto corrente dedicato sono :

• Conto corrente esistente presso Banca Bonifico Bancario presso BANCA CARIME  IT 55 
D 03067 79480 000000000761;

che la persona operante su detto conto è il Sig. Pezzuto Cosimo Costantino, nato a Campi Salentina 
il 30.10.1958, ivi residente alla via Roma, n. 22, C.F. PZZCMC58R30B506F; 

PRESO ATTO, altresì, che la fornitura è stata regolarmente eseguita;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione,
D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE e PAGARE , per i motivi espressi in narrativa, alla ditta “MINIGRAF di 
PEZZUTO Cosimo Costantino da Campi Salentina la somma complessiva di € 200,86  a 
saldo della fattura  n.151 ns.prot. n. 4055 del 29.03.2013.

2. DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento per complessivi i € 200,86 IVA al 21% 
inclusa sull'intervento 1.10.04.03/1946 “ Spese socio assistenziali a carico del Comune” del 
corrente bilancio in corso di formazione.

3. DI ACCREDITARE la somma spettante alla ditta “MINIGRAF ” di Pezzuto Cosimo 
Costantino di Campi Sal.na sul conto corrente esistente presso Banca CARIME spa codice 
IBAN IT 55D0306779480000000000761 persona operante sul conto Pezzuto Cosimo 
Costantino C.F. PZZCMC58R30B506F. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  30/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/05/2013  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 574 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  30/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  30/05/2013
	N. 299  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

